z. et conuertebam
m ad eos. et cecide
gladio. et n̄ ē relict
unus. Et accepunt
et p̄o. m. et caput
amputauerunt.
m eius qm̄ exten
bē. et attulerunt
erunt contra ierlos.
ē p̄ls ualde. t̄ ege
m illum in leticia
et constituit agi oī
stum tertia decima
is adar. et sicut ter
ies paucos. **VII**
diuit iudas nomē
anoz quia sūt po
ibz. et acquiescunt
q̄ postulantur ab ei.
s accesserunt ad eos
it cū eis amicitias
unt potentes uiribz
it p̄elia eoz. et uir
as quas facerent i
quia obtinuerunt
erunt sub tributū. t̄
eterunt in regione
et quod in potesta
gerunt metalla ar
uel. que uinc sunt.

ca q̄ que erant longe ualde
ab eis. Et reges qui supuene
rant illis ab extremis terre
controuerunt. et percusserunt
plaga magna. ceteri aut̄ dant
eis tributum omnibz annis.
et philippum et ysen. acioz.
regem. et ceteros qui adūsus
eos arma contulerant. cont
uerunt in bello et obtinuerunt
eos. et antiochum regē mag
num asye. qui eis pugnam
intulerat h̄is centum uigi
ti elephantos et exercitū mig
nū ualde contritū ab eis. Et
quia cepunt eū uiuū. et sta
tuerunt ei ut daret ip̄e. t̄ qui
regnauerūt p̄t eū. tributum
magnum. et daret obsides et
constitutū. et regionē medoz.
et lidos. et medos. de optimis
regionibz eoz. et acceptas eas
ab illis dederunt eumemi re
gi. t̄ quia qui erant apud ella
dam uoluerunt ire. et tollere
eos. et innotuit sermo h̄is t̄
miserunt ad eos dūc̄ unū t̄ pugna.
ita eos. et ceciderunt eis multi et
captiuas duxerūt uxores eoz.
et filios. et diripuerunt eos. t̄

tutem illos
diem hanc
insulas q̄ a
exterminat
tem redeger
aut̄ suis et
habebant co
ciam. et op
rant p̄xim
cumq̄ audie
mebant eos.
auxilio eē ut
quos aut̄ nou
babant. et ex
t̄ in omibz istis nemo portabat
dyadema. nec induebatur pur
pura ut magnificaretur in ea.
quia curiam fecerūt sibi. et cot
tidie consulebant centos ui
ginti consiliū agentes semp de
multitudine. ut que digna se
gerant. Et committit unū hōi
magistratū suū p̄ singlōs ānos.
dominari uniūrse terre sue. et
om̄s obediunt ei. et nō ē inu
dia neq̄ zelus inter eos. Et eleg
uidas eypolenū filiū iohis fi
ly iacob. et iasonem filium ele
azari. et misit eos romam con
stituere amicitias. t̄ so

securitate premerent regni
isrl. Et abierunt romam inā
multam ualde. et introierunt
curiam et dixerunt. iudas
chabeys et fr̄es eius et p̄p̄
deoz miserunt nos ad uos sta
tuere uobiscum societatem et
pacem. et conscribere nos soci
os et amicos ur̄os. t̄ placuit ser
mo in conspectu eoz. et hoc re
scriptum quod rescripserunt i
tabulis ereis. et miserunt in ie
rusalem in cēt. apud eos ibi me
moriale pacis et societatis. Be
ne sit romanis et genti iudeoz
in mari et in terra in eternum.
gladiusq̄ et hostis p̄cul sit ab
eis. Quod si insiterit bellum ro
manis prius. aut omibz soci
is eoz. in om̄i dominatione eoz.
auxilium feret gēs iudeoz. p̄
tempus dictauerit corde pleno.
et p̄liantibz non dabunt neq̄
subministrabunt triticum. ar
ma. pecunia. naues. sicut pla
cuit romanis. et custodient
mandata eoz. nichil ab eis ac
cipientes. Similiter aut̄ et si
genti iudeoz prius acciderit
bellum. adiuuabit romani et
et adiuuantibz non dabitur